
12. Formuláře 

 

Seznam používaných formulářů s jejich označením a popisem, způsob a místo, kde lze 

formuláře získat 

Formuláře pro řešení místních životních situací v obci Buková u Příbramě, pokud jsou 
vytvořeny a zapotřebí, obdržíte v kanceláři obecního úřadu v úředních dnech a hodinách, 
které jsou uvedeny v kontaktních údajích. 

Pokud má obecní úřad formulář k dispozici, může ho občanovi poslat na základě žádosti 
poštou nebo elektronickou poštou. 

Formuláře, potřebné pro řešení obecných životních situací hledejte především na stránkách 
Ministerstva vnitra ČR www.mvcr.cz a na portálu  www.portal.gov.cz  

Další formuláře jsou zveřejněny na různých adresách na internetu. Např.: 
http://www.mvcr.cz/clanek/formulare-ke-stazeni.aspx www.mpsv.cz 
www.uradprace.cz 
http://formulare-ke-stazeni-zdarma.cz/  
http://www.danove-formulare.cz  
http://www.mesec.cz/dane/dan-z-prijmu/pruvodce/danove-formulare/  
http://www.finance.cz/duchody-a-davky/formulare-ke-stazeni/  
a mnoho dalších. 
 


